[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2020 № 105
д. Борки
О внесении изменений в постановление от 25.04.2012 № 62 «Об утверждении Положения об организации работы с персональными данными муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в Администрации Борковского сельского поселения, и ведении его личного дела»
В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 № 181 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения,
Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 25.04.2012 № 62 «Об утверждении Положения об организации работы с персональными данными муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в Администрации Борковского сельского поселения, и ведении его личного дела» (далее - Постановление), а именно:
1.1. п. 14.24 Постановления фразу «страховое свидетельство государственного пенсионного страхования» заменить на «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
Глава Администрации

Борковского сельского поселения

                                  С.Г. Иванова